索引号：
	11220000MB0866656Y/2024-03542
	分类：
	行业监管;公告

	发文机关：
	吉林省地方金融管理局
	成文日期：
	2024年12月25日

	标题：
	关于公布全省融资租赁公司合规性审查结果的公告

	发文字号：
	公告【2024】41号
	发布日期：
	2024年12月25日

关于公布全省融资租赁公司合规性审查结果的公告

公告【2024】41号

　　 为加强全省融资租赁公司行业监管，规范融资租赁公司经营行为，促进全省融资租赁行业规范和健康发展， 吉林省地方金融管理局对全省2023年1月1日前在我省域内取得融资租赁业务经营资格的融资租赁公司及分支机构开展合规性审查。现将结果公布如下：

　　 一、合格融资租赁公司（7家）

　　 1.吉林省惠金融资租赁有限公司

　　 2.辽源市宇涵融资租赁有限公司

　　 3.国网国际融资租赁有限公司吉林分公司

　　 4.一汽租赁有限公司吉林省分公司

　　 5.一汽智行国际租赁有限公司吉林省分公司

　　 6.瓜子融资租赁（中国）有限公司长春分公司

　　 7.长国投融资租赁（天津）有限公司长春分公司

　　 二、基本合格融资租赁公司（5家）

　　 1.吉林远达融资租赁有限公司

　　 2.亿通融资租赁（吉林省）有限公司

　　 3.圣远融资租赁（吉林）有限公司

　　 4.吉林省富华融资租赁有限公司

　　 5.亨顺融资租赁有限公司

　　 三、需进一步整改的融资租赁公司（2家）

　　 1.吉林省中嘉融资租赁有限公司

　　 2.吉林省吉银融资租赁有限公司

吉林省地方金融管理局

2024年12月25日